

Měsíční komunální odpad

| nádoba | technický popis | objem nádoby (l)/ rozměry (cm) | četnost obsluhy | počet (ks) | počet obsluh/rok | Cena za 1 obsluhu 1 nádoby/ komplet/ cena 1 soupravy (bez DPH) | Cena celkem za rok (bez DPH) | Cena celkem za rok (vč. DPH) |
|--|---|--------------------------------|-----------------|------------|------------------|--|------------------------------|------------------------------|
| popelnice | plastová dvoukolečková s víkem - černá | 80 l | 1 x týdně | 966 | 52 + 2* | 28,50 | 1486674 | 1769142 |
| popelnice | plastová dvoukolečková s víkem - černá | 120 l | 1 x týdně | 1757 | 52 + 2* | 31,50 | 2988657 | 3556502 |
| popelnice | dvoukolečková s víkem - černá | 240 l | 1 x týdně | 104 | 52 + 2* | 28,50 | 272376 | 324127 |
| popelnice | plastový kontejner čtyřkolečkový - černý | 1100 l | 1 x týdně | 83 | 52 + 2* | 250,00 | 1120500 | 1333395 |
| pytel s logem zhotovitel | igelitový pytel | 80 l | jednorázová | 600 | 1 | 50,00 | 30000 | 35700 |
| odpadkové koše** | plastové (LDPE) - zelené barvy | 50 l | 3 x týdně | 95 | 156 + 2* | | 255170 | 303652 |
| | betonové/keramické s plechovou vložkou | 55 l | 3 x týdně | 21 | 156 + 2* | | 56406 | 67123,1 |
| | označníku autobusových | 40 l | 3 x týdně | 16 | 156 + 2* | | 42976 | 51141,4 |
| koše na psí exkrementy*** | zelené barvy - se závěsným zařízením pro uchycení papírových souprav na sběr psích exkrementů | 50 l | 2 x týdně | 37 | 104 + 2* | 17,00 | 66674 | 79342,1 |
| souprava na sběr psích exkrementů pro jedno použití | papírový pytlík s kartonovou lopatičkou 30 x 13 cm | | jednorázová | 19000 | 1 | 1,20 | 22800 | 27132 |
| mimořádný svoz vánočních stromků | | | | komplet | 1 | 5,000,00 | 5000 | 5950 |
| Cena celkem za SKO za rok (Kč) | | | | | | | 6347233 | 7553207 |
| Příplatek za svoz ve ztížených podmínkách dle čl. 9.10 Smlouvy o dílo (Kč) | | | | | | | | 0 |
| Cena celkem včetně příplatku (Kč) | | | | | | | 6347233 | 7553207 |

*mimořádný jednorázový svoz SKO v termínu daném objednatelem



MĚSTO ŘÍČANY

Masarykovo náměstí 53
251 01 Říčany

PM Č. 456/08

přílohy: 2

Materiál pro jednání Rady města Říčany dne 26.11.2008

Název zprávy: Stanovení cen za likvidaci odpadu

Na RMŘ předkládá:

Moudrý Zdeněk Ing.

Předkladatel za odbor/oddělení:

Krejčová Věra Ing.

Zpracoval:

Krejčová Věra Ing.

Dne:

20.11.2008

Odůvodnění:

Od měsíce prosince je potřebné – tak jako každým rokem – zajistit prodej známek na svoz komunálního odpadu, při kterém je vybírána úhrada od uživatelů systému za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů v souladu s obecně závaznou vyhláškou města č. 2/2008 o odpadech.

Na základě rozhodnutí rady již od roku 2007 jsou ceny za svoz popelnic navýšeny proti cenám svozové společnosti, a to z důvodu vybrání příspěvku od občanů na likvidaci ostatního odpadu.

Cena navržená ASP je navýšena v souladu se smlouvou č. 66/2007-S, čl. 10, odst. 10.2. a 10.3. o předpokládanou inflaci 6 % a zákonem stanovené navýšení poplatků za ukládání odpadu na skládku (cca 6 %), tj. celkem o 12 %. Tento nárůst nezohledňuje nárůst ostatních položek, jako je nárůst oborových cen, mzdových nákladů. Např. u nádoby 120 l představuje skládkovné cca 500 Kč bez DPH za rok za uloženou tunu. Skládkovné se v minulém roce nezvyšovalo.

Pro občany se bude jednat o nárůst o 12 %. Navržené ceny jsou stanoveny z ceny r. 2008 navýšené o 12 % a zaokrouhleny tak, aby byly dělitelné 12 – z důvodu prodeje známek i v průběhu roku pro nové občany.

S ohledem na zkušenosti z letošního roku navrhujeme zavedení zvláštní sazby pro rekreační objekty, kde byl zaveden systém společných kontejnerů o objemu 1100 l ke shromažďování odpadu v období duben – říjen. Navrhujeme úhradu ve výši 500 Kč/za sezónu. Tato částka plně pokryje náklady s odvozem a likvidací odpadu z těchto kontejnerů a odpovídala by omezenému užívání nádoby 120 l v 7 měsících převážně o víkendu.

V příloze je proveden propočet cen ve srovnání s rokem 2008 a kalkulace a odůvodnění společnosti ASP.

Návrh usnesení:

1.) Rada města Říčany schvaluje

výši úhrad pro rok 2009 od uživatelů systému za shromažďování, sběr, přepravu, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů v souladu s čl. 6, odst. 2 obecně závazné vyhlášky města Říčany č. 2/2008, kterou se stanoví systém nakládání s komunálním a se stavebním odpadem na území města Říčany, a to v závislosti na velikosti nádoby a četnosti svozu následovně:

| <i>velikost nádoby</i> | <i>výše úhrady za rok při svozu 1 x týdně</i> |
|------------------------|---|
| <i>80 litrů</i> | 1.968 Kč |
| <i>120 litrů</i> | 2.412 Kč |
| <i>240 litrů</i> | 4.308 Kč |
| <i>1100 litrů</i> | 19.488 Kč |

- Pro fyzické osoby, užívající stavby k rodinné rekreaci, příp. příležitostnému bydlení, kteří nemají přidělenou svoji sběrnou nádobu, a kteří jsou povinni uložit vzniklý komunální odpad do společných sběrných nádob, umístěných na veřejně přístupných místech, ve výši 500 Kč na sezónu.
- Pro fyzické osoby, které mají na území města ve vlastnictví stavbu, která není celoročně užívána, a kteří ukládají vzniklý komunální odpad do plastových pytlů svozové společnosti, úhradu ve výši 80 Kč za plastový pytel o objemu 120 l. Minimální odběr na kalendářní rok je stanoven v počtu 4 plastových pytlů.

Ceny vč. DPH pro pytle pro jednorázové svozy a za obsluhu košů se stanovuje pro rok 2009 následovně:

- Pytle pro jednorázové svozy a likvidaci odpadu 65,00 Kč za 1 ks
- Odpadkové koše 31,42 Kč za 1 kus
- Pytlíky do košů 1,55 Kč za 1 kus

Přílohy:

1 - propočet cen město

2 - propočet cen zdůvodnění ASP

| stav k 10/2008 | počet nádob | ASP 2008, | | Město 2008 | | ASP 2009 | | Město 2009 (nárůst 12%) | | | | rozdíl cena město - ASP | celkem rozk |
|---|----------------|------------------------------------|-----------|---|------|---|-----------|-------------------------|--------------------------|---------------------|------------|----------------------------------|----------------|
| | | smlouva prepočet na 52 tydnu | cena | vs. príspevku na likvidaci ost. odpadu | cena | vs. navýšení ze smlouvy, tj. inflace + skladkové | ASP | index nárůstu ASP | prodejní cena děl. 12 | nárůst v Kč | nárůst v % | | |
| 80 l | 1074 | 1 763,57 | 1 752,00 | 1 973,97 | 1,12 | 1 962,24 | 1 968,00 | 216,00 | 112,33 | 2 113 632,00 | -5,97 | 2 120 043,78 | |
| 120 l | 1835 | 1 949,23 | 2 148,00 | 2 184,36 | 1,12 | 2 405,76 | 2 412,00 | 264,00 | 112,29 | 4 426 020,00 | 227,64 | 4 008 300,60 | |
| 240 l | 119 | 3 001,17 | 3 840,00 | 3 360,08 | 1,12 | 4 300,80 | 4 308,00 | 468,00 | 112,19 | 512 652,00 | 947,92 | 399 849,62 | |
| 1100 l | 89 | 15 470,00 | 17 400,00 | 15 470,00 | 1,00 | 19 488,00 | 19 488,00 | 2 088,00 | 112,00 | 1 734 482,00 | 4 018,00 | 1 376 830,00 | |
| celkem | | | | | | | | | | 8 786 736,00 | | 7 905 023,90 | |
| město vybere od občanů navíc na likvidaci ostatního odpadu za rok | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | 381 712,10 | | | |

Tříděný KO

| druh odpadu | definice nádoby | barva nádoby | objem nádoby (l) | četnost svozu | počet obsluh za rok | celkový počet nádob/ stanovišť | jednotková cena za 1 obsluhu 1 nádoby/ stanoviště (Kč bez DPH) | Cena celkem/rok (Kč bez DPH) | Cena celkem/rok (Kč vč. DPH) | | |
|---------------------------|--------------------|-----------------|------------------|---------------|---------------------|--------------------------------|--|------------------------------|------------------------------|------------|------------|
| plasty | s horním výsypem | žlutá | 1100*** | 2x týdně | 104 + 2* | 93 ks | 105,00 | 1 035 090,00 | 1 231 757,10 | | |
| | s horním výsypem | modrá | 1100*** | 1x týdně | 52 + 1* | 90 ks | 125,00 | 596 250,00 | 709 537,50 | | |
| nápojové kartony | s horním výsypem | oranžová (vřko) | 1100** | 1x za 2 týdny | 26 + 1* | 5 ks | 178,00 | 27 972,00 | 33 286,68 | | |
| | | | 1100** | | | 2 ks | | | | | |
| sklo | se spodním výsypem | zelená | 1100** | 1x za 3 týdny | 18 | 9 ks | 195,00 | 31 590,00 | 37 592,10 | | |
| | | | 1500*** | | | 45 ks | | | | 170 100,00 | 202 419,00 |
| | | | 2500** | | | 12 ks | | | | | |
| úklid odpadů u stanovišť | | | | 1x týdně | 52 | 65 stanovišť k úklidu | 50,00 | 169 000,00 | 201 110,00 | | |
| Cena celkem za rok | | | | | | | | 2 105 602,00 | 2 505 666,38 | | |

*mimořádný jednorázový svoz tříděného KO v termínu daném objednatелеm

**nádoby určené k odkupu od objednatele

***nádoby zhotovitele

Separace - ceny 2009

Cena je navýšena o průměrnou meziroční míru inflace za rok 2008 o 6,3%.
Navýšení cen je v souladu se Smlouvou o dílo č. 66/2007 - S, bodu 10. Finanční podmínky, odstavce 10.2.

| objem nádoby a druh odpadu | Cena za 1 obsluhu za 1 nádobu (bez DPH) | Cena za 1 obsluhu za 1 nádobu (včetně DPH) | Cena za 1 obsluhu za 1 nádobu (bez DPH) | Cena za 1 obsluhu za 1 nádobu (včetně DPH) |
|----------------------------|--|---|--|---|
| PLASTY 1100l | 105,00 | 124,95 | 111,50 | 132,69 |
| | 125,00 | 148,75 | 133,00 | 158,27 |
| NÁPOJOVÉ KARTONY 1100l | 148,00 | 176,12 | 157,50 | 187,43 |
| SKLO 1500l | 195,00 | 232,05 | 207,00 | 246,33 |
| SKLO 1500l | 210,00 | 249,90 | 223,00 | 265,37 |
| SKLO 2500l | 350,00 | 416,50 | 372,00 | 442,68 |
| úklid stánovišť | 50,00 | 59,50 | 53,00 | 63,07 |

Sběrný dvůr

přijímané odpady:

| Kód odpadu | Název odpadu | Měrná jednotka | Množství (kg/rok)** | Cena za jednotku (v Kč bez DPH) | Cena celkem za rok (v Kč bez DPH) | Cena celkem za rok (v Kč včetně DPH) |
|------------|---|----------------|---------------------|---------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------|
| 20 01 11 | Textilní materiály | kg | 200 | 1100 | 200,00 | 238,00 |
| 20 01 13* | Rozpouštědla | kg | 30 | 750 | 225,00 | 267,75 |
| 20 01 14* | Kyseliny | kg | 130 | 750 | 975,00 | 1 160,25 |
| 20 01 15* | Zásady | kg | 20 | 750 | 150,00 | 178,50 |
| 20 01 17* | Fotochemikálie | kg | 35 | 750 | 262,50 | 312,38 |
| 20 01 19* | Pesticidy | kg | 35 | 1420 | 497,00 | 591,43 |
| 20 01 21* | Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť | kg | 55 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 01 23* | Vytážená zařízení obsahující chlorofluoruhlovdíky - (nekompletní elektrozařízení) | kg | 3 000 | 2,50 | 7 500,00 | 8 925,00 |
| 20 01 25 | Jedlý olej a tuk | kg | 80 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 01 26* | Ólej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 | kg | 7 400 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 01 27* | Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky | kg | 7 100 | 6,00 | 42 600,00 | 50 694,00 |
| 20 01 28 | Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 | kg | 100 | 2,50 | 250,00 | 297,50 |
| 20 01 29* | Detergenty obsahující nebezpečné látky | kg | 50 | 7,50 | 375,00 | 446,25 |
| 20 01 30 | Detergenty neuvedené pod číslem 20 01 29 | kg | 50 | 7,50 | 375,00 | 446,25 |
| 20 01 31* | Nepoužitelná cytostatika | kg | 5 | 7,50 | 37,50 | 44,63 |
| 20 01 32* | Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 | kg | 5 | 7,50 | 37,50 | 44,63 |
| 20 01 33* | Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie | kg | 2 500 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 20 01 34 | Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 | kg | 10 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Příloha č. 1

| | | | | | | | |
|-------------|---|----|-----------|--|--------------|--------------|--------------|
| 20 01 35* | Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 200121 a 200123 (nekompletní elektrozařízení) | kg | 500 | | 1 250,00 | 1 487,50 | |
| 20 01 36 | Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 200121, 200123 a 200135 (nekompletní elektrozařízení) | kg | 500 | | 1 250,00 | 1 487,50 | |
| 20 01 37* | Dřevo obsahující nebezpečné látky | kg | 40 | | 300,00 | 357,00 | |
| 20 01 38 | Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 33 | kg | 60 | | 60,00 | 71,40 | |
| 20 01 40, | | | | | | | |
| 15 01 04 | Kovy, kovové obaly | kg | 9 000 | | 0,00 | 0,00 | |
| 20 02 01 | Biologicky rozložitelný odpad | kg | 5 000 | | 6 000,00 | 7 140,00 | |
| 20 02 02 | Zemina a kameny | kg | 75 000 | | 30 000,00 | 35 700,00 | |
| 20 02 03 | Jiný biologicky nerozložitelný odpad | kg | 300 | | 360,00 | 428,40 | |
| 20 03 07 | Objemný odpad | kg | 1 400 000 | | 1 680 000,00 | 1 999 200,00 | |
| 17 01 07 | Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 | kg | 230 000 | | 92 000,00 | 109 480,00 | |
| 17 09 03* | Směsné stavební a demoliční odpady | kg | 500 | | 4 100,00 | 4 879,00 | |
| 17 09 04 | Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, 170902 a 170903 | kg | 2 000 | | 800,00 | 952,00 | |
| 16 01 03 | Pneumatiky | kg | 18 500 | | 62 900,00 | 74 851,00 | |
| 15 01 10* | Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné | kg | 15 | | 112,50 | 133,88 | |
| 15 01 11* | Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob | kg | 40 | | 300,00 | 357,00 | |
| Cena celkem | | | | | | 1 932 917,00 | 2 300 171,23 |

*označení nebezpečných odpadů

** uvedená množství jsou předpokládána, resp. vycházejí z hodnot za předchozí období

Navýšení cen je v souladu se Smlouvou o dílo č. 66/2007 - S, bodu 10. Finanční podmínky, odstavce 10.2.a odstavce 10.3.

| kód odpadu | ROK 2008 | | ROK 2009 | | % navýšení |
|------------|--------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------|------------|
| | Cena za jednotku(kg) (bez DPH) | Cena za jednotku(kg) (včetně DPH) | Cena za jednotku(kg) (bez DPH) | Cena za jednotku(kg) (včetně DPH) | |
| 20 01 11 | 1,00 | 1,19 | 1,00 | 1,19 | 0,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| | 14,20 | 16,90 | 15,60 | 18,56 | 9,86% |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | 2,50 | 2,98 | 2,75 | 3,27 | 10,00% |
| 20 01 25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | 6,00 | 7,14 | 6,60 | 7,85 | 10,00% |
| 20 01 28 | 2,50 | 2,98 | 2,75 | 3,27 | 10,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| 20 01 30 | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 20 01 34 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| | 2,50 | 2,98 | 2,75 | 3,27 | 10,00% |
| 20 01 36 | 2,50 | 2,98 | 2,75 | 3,27 | 10,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| 20 01 38 | 1,00 | 1,19 | 1,10 | 1,31 | 10,00% |
| 20 01 40 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 15 01 04 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | |
| 20 02 01 | 1,20 | 1,43 | 1,30 | 1,55 | 8,33% |
| 20 03 07 | 1,20 | 1,43 | 1,30 | 1,55 | 8,33% |
| 17 01 07 | 0,40 | 0,48 | 0,45 | 0,54 | 12,50% |
| | 8,20 | 9,76 | 9,00 | 10,71 | 9,76% |
| 17 09 04 | 0,40 | 0,48 | 0,45 | 0,54 | 12,50% |
| 6 01 03 | 3,40 | 4,05 | 3,70 | 4,40 | 8,82% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |
| | 7,50 | 8,93 | 8,25 | 9,82 | 10,00% |

nebezpečné odpady

Objemný KO

Územní celky - Říčany u Prahy a Říčany - Radošovice

| | |
|---|-----------------------|
| velikost kontejneru | 7 m ³ |
| doba stání na 1 stanovišti | maximálně 45 min. |
| počet stanovišť = počet kontejnerů | 31 |
| počet svozů/rok | 4 |
| cena za 1 obsluhu 1 kontejneru na 1 stanovišti (Kč bez DPH) | 385 640,00 |
| cena celkem/rok (v Kč bez DPH) | 385 640,00 |
| cena celkem/rok (v Kč vč. DPH) | 458 911,60 |

Stanoviště kontejnerů na objemný KO (Říčany u Prahy a Říčany - Radošovice)

| |
|--|
| <i>Podhrázská (u separ. sběru)</i> |
| <i>Na obci (x Voděradská)</i> |
| <i>Olivova (u parkoviště)</i> |
| <i>U kina (Komenského nám.)</i> |
| <i>U hřiště (V Chobotě x Řípská)</i> |
| <i>Marvánek</i> |
| <i>Otavská (x Labská)</i> |
| <i>Nám. ČSA</i> |
| <i>Thomayerova (x K Říčanskému lesu)</i> |
| <i>Boubínská (x Na Kozákově)</i> |
| <i>Roklanská (u trati)</i> |
| <i>Škroupova (u zimního stadionu)</i> |
| <i>Březinova (parkoviště)</i> |
| <i>Vrchlického (u separ. sběru)</i> |
| <i>Haškova</i> |
| <i>Kuříčko</i> |
| <i>Táborská (x Smiřických)</i> |
| <i>Scheinerova (u separ. sběru)</i> |
| <i>5.května (kotelna)</i> |
| <i>Na Kavčí skále (u separ. sběru)</i> |
| <i>17. listopadu (x Bezručova)</i> |
| <i>Sokolská (u hřiště)</i> |
| <i>Zborovská (x Táborská)</i> |
| <i>U Olivovny (sídlíště)</i> |
| <i>Verdunská (u rest. Oliva)</i> |
| <i>Domažlická (x Chodská)</i> |
| <i>Bezručova (x Dukelská)</i> |
| <i>Stará náves (U Památné lípy)</i> |
| <i>Jureček</i> |
| <i>Nové Březi (Horní - u paseky)</i> |
| <i>Na Vysoké (u přejezdu)</i> |

Územní celek Jažlovice

| | |
|---|-------------------|
| velikost kontejneru | 7 m ³ |
| doba stání na 1 stanovišti | maximálně 45 min. |
| počet stanovišť | 1 |
| počet svozů/rok | 12 |
| cena za 1 obsluhu 1 kontejneru na 1 stanovišti (Kč bez DPH) | 3 110,00 |
| cena celkem/rok (v Kč bez DPH) | 37 320,00 |
| cena celkem/rok (v Kč vč. DPH) | 44 410,80 |

Územní celek Kuří

| | |
|---|-------------------|
| velikost kontejneru | 7 m ³ |
| doba stání na 1 stanovišti | maximálně 45 min. |
| počet stanovišť | 1 |
| počet svozů/rok | 15 |
| cena za 1 obsluhu 1 kontejneru na 1 stanovišti (Kč bez DPH) | 3 110,00 |
| cena celkem/rok (v Kč bez DPH) | 46 650,00 |
| cena celkem/rok (v Kč vč. DPH) | 55 513,50 |

Územní celek Pacov

| | |
|---|-------------------|
| velikost kontejneru | 7 m ³ |
| doba stání na 1 stanovišti | maximálně 45 min. |
| počet stanovišť | 1 |
| počet svozů/rok | 15 |
| cena za 1 obsluhu 1 kontejneru na 1 stanovišti (Kč bez DPH) | 3 110,00 |
| cena celkem/rok (v Kč bez DPH) | 46 650,00 |
| cena celkem/rok (v Kč vč. DPH) | 55 513,50 |

Územní celek Strašín

| | |
|---|-------------------|
| velikost kontejneru | 7 m ³ |
| doba stání na 1 stanovišti | maximálně 45 min. |
| počet stanovišť | 1 |
| počet svozů/rok | 16 |
| cena za 1 obsluhu 1 kontejneru na 1 stanovišti (Kč bez DPH) | 3 110,00 |
| cena celkem/rok (v Kč bez DPH) | 49 760,00 |
| cena celkem/rok (v Kč vč. DPH) | 59 214,40 |

zemní celek Voděrádky

| | |
|---|-------------------|
| velikost kontejneru | 7 m ³ |
| doba stání na 1 stanovišti | maximálně 45 min. |
| počet stanovišť | 1 |
| počet svozů/rok | 10 |
| cena za 1 obsluhu 1 kontejneru na 1 stanovišti (Kč bez DPH) | 31 100,00 |
| cena celkem/rok (v Kč bez DPH) | 31 100,00 |
| cena celkem/rok (v Kč vč. DPH) | 37 009,00 |

| | |
|--|------------|
| Cena za VOK celkem za rok (Kč vč. DPH) | 710 572,80 |
|--|------------|

D

VOK - ceny 2009

Průměrná tonáž 1 kusu VOK za rok 2008 - 2.38 t.

Míra roční inflace za rok 2008 dle ČSÚ je 6.3%.

| | ROK 2008 | | | | | | | |
|----------------------------|---|--|--|--|---|--|--|--|
| objem nádoby a druh odpadu | Cena za 1 obsluhu za 1 nádobu (bez DPH) | Cena za 1 obsluhu za 1 nádobu (včetně DPH) | | | Cena za 1 obsluhu za 1 nádobu (bez DPH) | Cena za 1 obsluhu za 1 nádobu (včetně DPH) | | |
| VOK | 3110,00 | 3700,90 | | | 3544,00 | 4217,36 | | |